様式第5号（第8条関係）
第　　号

　　　　　　　　年　　月　　日

丸亀市長

　　　　　　　　　　様

災害援護資金貸付決定通知書

　　　　年　　月　　日お申込みになりました災害援護資金は、下記のとおり貸付けを決定しましたので通知します。

記

貸付番号　　　　　　　　　　第　　　　　号
貸付金額　　　　　　　　　　　　　　　　円
据置期間　　　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで
償還期間　　　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで
償還方法　　　　　　年賦　　　　半年賦　　　　月　賦
利子　　　　　　年　　パーセント

資金をお渡しする日と手続について
１　貸付金交付日　　　　　　年　　月　　日
２　場所
３　ご持参なさるもの
(１)　この通知書
(２)　同封の借用書
(３)　あなたの印鑑
(４)　あなたの印鑑証明書１通
(５)　連帯保証人を立てた場合は、連帯保証人の印鑑証明書１通